

در زمان شاه از سوی ساواک فردی که به شاه تیکه می‌انداخت را در قفس شیرهایی که در باغ وحش گشنه بوده‌اند رها کرده و به بدترین شکل وی را کشتند.

سید احمد خاتمی، امام جمعه موقت تهران؛



سید احمد خاتمی، امام جمعه موقت تهران در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی در همدان گفت:

اقتصاد کشور نیاز به جراحی دارد و دولت‌مردان انقلابی ما دارندجریانی را دنبال می‌کنند که به موفقیت می‌رسد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او ادامه داد:

لازم است خیرنگاران صحبت‌های ما را درست انتقال دهند. ما نمی‌گوییم ایراد وجود ندارد. ما می‌گوییم دولت‌مردان فعلی در راه حل مشکلات دلسوز هستند در صورتی که دولت قبل چه در مباحث کرونایی چه در مباحث اقتصادی با مطرح کردن بهانه‌هایی هم چون FATF خود را از این موضوعات مبرا می‌دانستند.

خاتمی گفت:

طاغوت در پی دین‌زدایی بود و "جوجه مارکسیسم" های آن زمان دین را افیون می‌دانستند و مردم با احیای دین نشان دادند دین مایه‌ی حیات جامعه است و کشور در زمان انقلاب نور به استقلال کامل رسید. چه در طول دوره قبل از انقلاب و چه در دوره قاجار ایران تحت الحمایه بود؛ گاهی تحت الحمایه روس‌ها و گاهی تحت الحمایه انگلیسی‌ها و پیش از انقلاب تحت الحمایه آمریکا. مردم حق استقلال و آزادی خود را از دوره سیاه طاغوت با حضور امام خمینی (ره) پس گرفتند و با شکنجه‌گران و سرکوبگران طاغوت مقابله کردند.

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان ارزشمندترین یادگار امام خمینی (ره) را تشکیل نظام اسلامی دانست و گفت:

امام خمینی با اقدامات خود اقتدار نظام اسلامی را تضمین کرد و به همین سبب مردم شاهد خدمات شایانی از سوی نظام بودند. در این ۴۳ سال هر جا به اسلام عمل کرده‌ایم آن‌جا نقطه موفقیت ما بوده است.

او با بیان این‌که نماز شکوه دین است و باید از خلوت شدن مساجد و عدم استقبال بخشی از جوانان از نماز بترسیم گفت:

قصه‌ی حجاب یک مسئله تشریفاتی نیست و طبق فتوای تمام مراجع از ضروریات است. اگر این مسئله رعایت نشود از اسلام عبور کرده‌ایم و آسیب دیده‌ایم. نمی‌گوییم هر کس بی‌حجاب یا بدحجاب است با اسلام مشکل دارد اما کسانی که به این افراد خط می‌دهند معاند، کافر و دشمنان قسم‌خورده دین اسلام هستند. نباید بگذاریم مناسک دینی نادیده گرفته شود و باید تمام نماز جمعه‌های ما با حضور جوانان برگزار شود. حساب "ولایت شعار" و "ولایت مدار" از یکدیگر جداست و این منشی که رئیس جمهور دارد و می‌رود در دل حوادث ستودنی است و این یعنی "ولایت مداری". سرمایه هر نظامی مردم است و اگر زمانی مردم به نظام خود پشت کنند آن نظام آسیب می‌بیند و لازم است مسئولان ما انقلابی باشند و مشکلات را ببینند و آن‌ها را نفی نکنند. لازم است مردم ما موفقیت‌های نظام را هم ببینند و با مشاهده کشورهای مجاور متوجه امنیت فعلی کشور ما بشوند. مشکلات وجود دارد اما این‌ها را هم ببینید. در دولت قبل می‌گفتند ما چون FATF را امضا نکرده‌ایم به ما واکنش نمی‌دهند و کاری نمی‌شود کرد اما دولت جدید این "کرونا لعنتی" را مهار کرد.

وی گفت:

دولت باید بر نرخ و قیمت‌های جامعه نظارت داشته باشد و این افسارگسیختگی اقتصاد را برطرف کند. دولت قبلی هیچ کاری در این مسیر انجام نداد و اکنون هم عوامل و پیروان دولت قبل در راه دولت جدید و مردمی سنگ اندازی کرده و با یارانه‌ها مخالفت می‌کنند. امام خمینی (ره) همیشه مدافع مظلومین و نیازمندان بود؛ یارانه نقدی و کارتی در این راستاست و نمی‌شود که به نیازمندان بی توجه بود.

او اظهار داشت:

مبحث "جهاد تبیین" در حفظ انقلاب اسلامی مهم است و نباید اجازه ورود دشمنان به مباحث رسانه‌ای را بدهیم. جوانان ما باید بدانند در زمان شاه از سوی ساواک فردی که به شاه تیکه می‌انداخت را در قفس شیرهایی که در باغ وحش گشته بوده‌اند رها کرده‌اند و به بدترین شکل وی را کشته‌اند اما مفسدین و معاندین تمام این مسائل گذشته را تکذیب می‌کنند و می‌خواهند جوان را گمراه کنند. رسانه‌های معاند می‌خواهند مردم را ناامید کنند و به جوانان القا کنند که هیچ چیزی در کشور سر جای خودش نیست.

•

او همچنین در مراسم بزرگداشت رحلت امام خمینی و شهدای پانزدهم خرداد در مسجد انقلاب ساوه اظهار داشت:

بعد از بیش از سه دهه از زعامت رهبرمعظم انقلاب اسلامی این انقلاب در دنیا اعتبار روزافزونی یافته و امروز انقلاب اسلامی به برکت ولایت فقیه بعد از گذشت بیش از چهار دهه از حیات با برکتش مقتدر، توانمند، قدرتمند و استوار ایستاده است. با نگاه و مروری بر اصول قانون اساسی باید بگوییم ولایت فقیه در کشور یک اصل مهم و اساسی قانون است و هرکس که می‌خواهد التزام عملی به قانون اساسی داشته باشد باید ولایت فقیه را قبول داشته باشد زیرا کسی که **ولایت فقیه را قبول ندارد در حقیقت قانون اساسی را قبول نداشته است**. کشور ما در 43 سال اخیر به موفقیت‌های بزرگی دست یافته که به طور قطع این موفقیت‌ها در طول این بیش از چهار دهه از دوران بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و تا امروز به سبب حرکت در مسیر ولایت فقیه بوده است همان‌طور که **اگر جایی ناکامی یا تلخی بوده به سبب پشت کردن یا عدم توجه به تدابیر ولایت فقیه بوده است**.
خاتمی عنوان کرد:

برخی از افراد کاندیداهای ریاست جمهوری در پرونده خود مخالفت عملی با ولایت فقیه را داشتند که این افراد حریمی برای ولایت فقیه قائل نیستند و غربی‌های همفکر از آنها حمایت می‌کنند اما نظام توجهی به آنها ندارد و خودشان هم متوجه شده‌اند امنیتی که در زندگی آنها وجود دارد به خاطر وجود ولایت فقیه است. حفظ حریم ولایت رمز پیروزی انقلاب است چراکه **عزت و عظمت کشور به این است که مطیع ولایت باشیم و آنچه در بحث ولایت فقیه مهم است اطاعت عملی از ولی فقیه است**.
خاتمی بیان کرد:

امروز دشمن با استفاده از فضای مجازی به دنبال فتنه و شبهه‌پراکنی در بین مردم جامعه به ویژه جوانان است بنابراین نسل جوان و نوجوان باید مراقب فضای مجازی آلوده باشند که مبادا آنها را از مسیر ولایت دور کند و شعار همه ما باید این باشد که تا آخرین نفس تابع ولایت فقیه باشیم.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[تاریخ](#) [2]

[انقلاب](#) [3]

[حجاب](#) [4]